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Bewerb: Jugend mini – Kids for Concentration 
(Lichtmessung) Erstbewerb  1 2 3 4 Gesamt 

1. Aichinger Lukas Baumgartenberg  79 81   160 

2. Eder Susanne Perg  84 67   151 

3. Irsiegler Luca Perg  78 70   148 

4. Kern Lukas Perg  55 59   114 

5. Frei Moritz Perg  57 53   110 

6. Fröschl Elias Perg  62 48   110 

         

Bewerb: Jugend 1 Armbrust 10m aufgelegt 20  1 2 3 4 Gesamt 

1. Kern Mathias Perg  94 93   187 

2. Hinterbichler Phillip Naarn  93 93   186 

3. Wakolbinger Gerald Perg  90 93   183 

4. Eder Anton Perg  88 89   177 

5. Cilesitz Mert Naarn  84 89   173 

6. Gschwandtner Bernhard Perg  83 87   170 

7. Strasser Jakob Perg  80 85   165 

8. Irsiegler Sandro Perg  86 79   165 

9. Fröschl Andreas Perg  80 84   164 

10. Krämer Michael Perg  83 81   164 

11. Prinz Mario Perg  74 76   150 

12. Kern Jakob Perg  80 69   149 

13. Grammer Markus Perg  69 49   118 

         

Bewerb: Jugend 2 Armbrust 10m aufgelegt 20  1 2 3 4 Gesamt 

1. Aichinger Sarah Baumgartenberg  90 93   183 

2. Wurm Clemens Perg  76 75   151 

3. Gschwandtner Andreas Perg  60 74   134 

         



Bewerb: Junioren Armbrust 10m 40  1 2 3 4 Gesamt 

1. Rumetshofer Gerald Pabneukirchen  94 94 96 94 378 

2. Peneder Daniel Baumgartenberg  93 92 90 92 367 

3. Kaindl Johann Perg  88 79 93 92 352 

4. Leitner Sebastian Perg  68 75 72 73 288 

       

Bewerb: Männer Armbrust 10m 40  1 2 3 4 Gesamt 

1. Spindlberger Martin Perg  94 98 98 94 384 

2. Wakolbinger Thomas Perg  93 93 98 90 374 

3. Mühlehner Andreas Perg  95 91 92 94 372 

4. Wollhofen Richard Perg  92 94 93 90 369 

5. Neulinger Karl Pabneukirchen  92 94 91 90 367 

6. Schimböck Harald Perg  91 92 90 93 366 

7. Mühlehner Thomas Perg  90 92 87 91 360 

8. Ehrentraut Stefan Perg  88 94 88 89 359 

9. Tremetsberger Andreas Pabneukirchen  91 86 87 92 356 

10. Zobl Günter Naarn  85 87 90 87 349 

         

Bewerb: Frauen Armbrust 10m 40  1 2 3 4 Gesamt 

1. Wollhofen Magdalena Perg  85 95 90 90 360 

2. Barth Maria Baumgartenberg  87 80 94 95 356 

         

Bewerb: Senioren 1 Armbrust 10m 40  1 2 3 4 Gesamt 

1. Irsiegler Josef Perg  84 87 88 92 351 

2. Froschauer Friedrich Baumgartenberg  79 85 86 78 328 

         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Bewerb: Mannschaft offene Klasse Armbrust 10m 40 Gesamt 

1. Spindlberger Martin SV Perg 1  384 

 Schimböck Harald SV Perg 1  366 

 Wollhofen Richard SV Perg 1  369 

1119 

         

2. Mühlehner Andreas SV Perg 2  372 

 Mühlehner Thomas SV Perg 2  360 

 Wakolbinger Thomas SV Perg 2  374 

1106 

         

3. Tremetsberger Andreas Pabneukirchen  356 

 Neulinger Karl Pabneukirchen  367 

 Rumetshofer Gerald Pabneukirchen  378 

1101 

      

4. Ehrentraut Stefan SV Perg 3  359 

 Irsiegler Josef SV Perg 3  351 

 Wollhofen Magdalena SV Perg 3  360 

1070 

         

5. Barth Maria Baumgartenberg  356 

 Froschauer Friedrich Baumgartenberg  328 

 Peneder Daniel Baumgartenberg  367 

1051 

         

Bewerb: Mannschaft Jugend1 Armbrust 10m 40     Gesamt 

1. Kern Jakob SV Perg 1  149 

 Kern Mathias SV Perg 1  187 

 Wakolbinger Gerald SV Perg 1  183 

519 

         

2. Hinterbichler Philipp Naarn 1  186 

 Prinz Mario Naarn 1  150 

 Cilesiz Mert Naarn 1  173 

509 

         

3. Irsiegler Sandro SV Perg 2  165 

 Eder Anton SV Perg 2  177 

 Strasser Jakob SV Perg 2  165 

507 

         

4. Fröschl Andreas SV Perg 3  164 

 Krämer Michael  SV Perg 3  164 

 Gschwandtner Bernhard SV Perg 3  170 

498 

 


